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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,930,2681,450,269 479,999

1.지방자치단체이전수입 481,598 319,114 162,484

1.비법정이전수입 481,598 319,114 162,484

1.기초지방자치단체전입금 481,598 319,114 162,484

1.급식비보조금 245,436 129,234 116,202
(성립전)친환경쌀지원 : (9,462,750원×1교) - 

1,753,010 =
7,710,000

(성립전)2016년 무상급식지원 : 108,491,400원

×1교
108,492,000

2.교육시설(환경)개선

사업보조금
86,676 103,500 -16,824가평중덮지붕설치공사 : -16,824,000원×1회 -16,824,000

3.기타지방자치단체보

조금
149,486 86,380 63,106

(성립전)방과후학교지원 : (24,000,000원×1교)

 - 2,516,320 =
21,484,000

(성립전)특수교육보조지원 : (5,037,000원×1교

) - 3,315,080 =
1,722,000

(성립전)진로탐색프로그램지원 : (20,000,000원

×1교) =
20,000,000

(성립전)창의지성교육과정운영지원 : 

(13,700,000원×1교) -  1,800,000=
11,900,000

(성립전)연극동아리운영지원 : 8,000,000원×1

회=
8,000,000

2.교육비특별회계이전수입 1,432,5901,115,075 317,515

1.교육비특별회계전입금수입 1,432,5901,115,075 317,515

1.학교회계전입금 1,432,5901,115,075 317,515

1.학교운영비전입금 457,098 458,248 -1,150
학교기본운영비 : (372,338,000원 × 1교) - 

447,248,000원 =
-74,910,000

학교운영지원비 : 73,760,000원 × 1교 = 73,760,000

2.목적사업비전입금 975,492 656,827 318,665
체육코치인건비 : (21,074,000원 × 1교) - 

25288000 =
-4,214,000

(성립전)2015 특수방과후교실운영비 : 

(5,460,000원 × 1교) - 4,830,000원 =
630,000

(성립전)2015 특수방과후교실운영비 : 

(6,090,000원 × 1교) - 5,460,000원 =
630,000

(성립전)순회교사 수당 : (600,000원 × 1교) -

 300,000원 =
300,000

(성립전)순회교사 여비 : (640,000원 × 1교) -

 340,000원 =
300,000

(성립전)CCTV교체 20,900천원+음수대 교체 10,709천원= : 

(30,009,000원 × 1교) - 20,609,000원 =
9,400,000

학교시설교육환경개선 : (5,200,000원 × 1교) 

- 10000000 =
-4,800,000

(성립전)굿모님 꿈의 학교 운영비 : 1,800,000

원 × 1교 =
1,800,000

(성립전)2학기 원거리 통학비 지원 : 757,200원

 × 1교 =
758,000

(성립전)동계강화훈련비 : 800,000원 × 1교 = 800,000

(성립전)특별교부금(냉난방기) : 211,000,000원

 × 1교 =
211,000,000

1 발행일 : 2016-02-11



2015학년도 세입예산명세서

과  목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비 고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

(성립전)특별교육재정수요지원(방화셔터) : 

87,561,000원 × 1교 =
87,561,000

(성립전)자유학기제 학부모연수 : 400,000원 ×

 1교 =
400,000

(성립전)학교체육강화지원 : 1,000,000원 × 1

교 =
1,000,000

(성립전)체육장비지원 : 500,000원 × 1교 = 500,000

(성립전)우수선수육성지원 : 2,000,000원 × 1

교 =
2,000,000

(성립전)학교운동부 육성종목 강화 훈련비 : 

1,000,000원 × 1교 =
1,000,000

(성립전)2016 교육공무직원 처우개선비 : 

3,710,000원 × 1교 =
3,710,000

(성립전)체육전문코치인건비 : 4,390,000원 × 

1교 =
4,390,000

(성립전)학교도서관 사서 인건비 : 1,500,000원

 × 1교 =
1,500,000

3.기타이전수입 16,080 16,080 0

1.민간이전수입 16,080 16,080 0

1.기타지원금 16,080 16,080 0

1.기타지원금 16,080 16,080 0

2.자체수입 170,770 211,771 -41,001

1.학부모부담수입 163,556 201,671 -38,115

1.수익자부담수입 163,556 201,671 -38,115

1.급식비 65,568 65,568 0

1.급식비 65,568 65,568 0

2.방과후학교활동비 20,883 48,000 -27,117

1.방과후학교활동비 20,883 48,000 -27,117교과프로그램 : -16,452,000원×1회 -16,452,000

특기적성교육 : -10,665,000원×1회 -10,665,000

3.현장체험학습비 43,049 43,309 -260

1.현장체험학습비 43,049 43,309 -260진로체험프로그램운영 : -260,000원×1회 -260,000

4.졸업앨범대금 9,660 14,160 -4,500

1.졸업앨범대금 9,660 14,160 -4,500졸업앨범구입 : -4,500,000원×1회 -4,500,000

5.교복구입비 24,396 30,634 -6,238

1.교복구입비 24,396 30,634 -6,238
2016학년도신입생교복구입 : -6,238,000원×1회

=
-6,238,000

2.행정활동수입 7,214 10,100 -2,886
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1.사용료및수수료 5,595 4,500 1,095

1.사용료및수수료 5,595 4,500 1,095

1.사용료 5,595 4,500 1,095체육관사용료 : 1,095,000 1,095,000

2.기타행정활동수입 1,619 5,600 -3,981

1.이자수입 550 2,000 -1,450

1.이자수입 550 2,000 -1,450이자수입 : -1,450,000원×1회 -1,450,000

2.기타행정활동수입 1,069 3,600 -2,531

1.기타행정활동수입 1,069 3,600 -2,531기타행정활동수입 : -2,531,410 -2,531,000

3.기타수입 45,844 45,844 0

1.전년도이월금 45,844 45,844 0

1.순세계잉여금 41,333 41,333 0

1.순세계잉여금 41,333 41,333 0

1.순세계잉여금 41,333 41,333 0

2.보조금사용잔액 4,511 4,511 0

1.보조금사용잔액 4,511 4,511 0

1.보조금사용잔액 4,511 4,511 0

세입합계 2,146,8821,707,884 438,998
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